

บัญชีรายละเอียดแผนจัดหาสิ่งอุปกรณ์ ประจำปีงบประมาณ 2564 สำหรับงวดการจัดหาที่ 2 ประจำปีเดือน ม.ค. 64 - มี.ค. 64

หน่วยเจ้าของงบประมาณ สฟ.ทบ.

แผนงาน-งาน-โครงการ การซ่อมบำรุง

หน้า 1 ใน 4 หน้า

แผนงาน-งาน-โครงการ การซ่อมบำรุง														
ลำดับ	งบรายจ่าย	รายการ	หมายเลขคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		วันขออนุมัติจัดหา	วันขออนุมัติจัดหา	เวลาส่งมอบไม่เกิน	หมายเหตุ(ที่มา ราคา)	
						บาท สด.	บาท สด.	บาท สด.	บาท สด.					
1	350	คำวัสดุยานพาหนะ	สฟ.ทบ.จัดหา	ใช้ชื่อและหมายเลขชิ้นส่วนซ่อมแทนคุณลักษณะเฉพาะ	EA	2	78,000.00	156,000.00	มี.ค. 64	50 วัน	180 วัน	ส.		
													1	2510- 01-173-9347- HOOD , ENGINE COMPART,
													2	2510- 01-190-3862, SHOCK ABSORBER, DIRE FRONT SUSPENSION,
													3	2520- 01-168-7868, HALFSHAFT ASSEMBLY FRONT , L.H. ,
													4	2520- 01-168-7869, HALFSHAFT ASSEMBLY REAR , L.H. AND R.H. ,
													5	2520- 01-317-6433, HALFSHAFT ASSEMBLY REAR , L.H. AND R.H. ,
													6	2520- 01-317-6434, HALFSHAFT ASSEMBLY FRONT R.H.,
													7	2520- 01-317-6435, HALFSHAFT ASSEMBLY FRONT L.H. ,
													8	2520- 01-382-8728, PARTS KIT, CONSTANT FRONT R.H. ,
													9	2530- 01-173-9133, BRAKE , SINGLE DISK COMPLETE, LEFT FRONT,
													10	2530- 01-175-7210 , ARM , CONTROL , VEHICUL REAR , R.H. ,
													11	2530- 01-175-7211, ARM , CONTROL , VEHICUL FRONT , L.H. ,
													12	2530- 01-179-7589, CYLINDER , HYDRAULIC ,
													13	2530- 01-188-3685, PARTS KIT,BALL JOIN ,
													14	2530- 01-194-2049, TIE ROD , STEERING L.H. AND R.H. ,
													15	2530- 01-253-2825 DISK BRAKE SHOE USBL EFF 44825,

1,284,300

ลำดับ	งบ ราย จ่าย	รายการ	หมายเลข คุณลักษณะ	หน่วย นับ	จำนวน	หน่วยละ บาท สด.	รวมเงิน		วันที่ อนุมัติ แผนจัดหา	วันที่ อนุมัติ จัดหา	เวลา ส่งมอบ ไม่เกิน	หมายเหตุ (ที่มา ราคา)
							บาท สด.	บาท สด.				
	350	DISK BRAKE SHOE,	ใช้ชื่อและ	EA	50	1,450.00	72,500.00	72,500.00	มี.ค. 64	50 วัน	180 วัน	ส.
	คำวัสดุ	COVER , FITTED, VEHICU GREEN,	หมายเลข	EA	4	18,500.00	74,000.00	74,000.00				ส.
	ยาน	BLADE, WINDSHIELD WI-	ชิ้นส่วน	EA	150	260.00	39,000.00	39,000.00				ส.
	พาหนะ	HANDLE, DOOR , VEHICUL INSIDE , R.H.,	ซ่อมแทน	EA	10	525.00	5,250.00	5,250.00				ส.
		HANDLE, DOOR , VEHICUL,	คุณลักษณะ	EA	10	525.00	5,250.00	5,250.00				ส.
		HANDLE, DOOR , VEHICUL INSIDE , L.H.,	เฉพาะ	EA	10	525.00	5,250.00	5,250.00				ส.
		MIRROR HEAD, VEHICUL R.H.,		EA	4	3,250.00	13,000.00	13,000.00				ส.
		MIRROR HEAD, VEHICUL L.H.,		EA	12	3,250.00	39,000.00	39,000.00				ส.
		SWITCH , BEAM SELECTI,		EA	6	2,370.00	14,220.00	14,220.00				ส.
		CYLINDER HEAD , DIESE 6.2 LITER , USE		EA	10	35,000.00	350,000.00	350,000.00				ส.
		WITH 1990 AND ABOVE ENGINE ,										
		PUMP , FUEL , CAM ACTUA,		EA	10	3,200.00	32,000.00	32,000.00				ส.
		TANK , FUEL , ENGINE ,		EA	2	55,000.00	110,000.00	110,000.00				จ./63
		FILTER , FLUID ,		EA	120	350.00	42,000.00	42,000.00				ส./
		TANK , FUEL , ENGINE ,		EA	13	55,000.00	715,000.00	715,000.00				จ./63
		GLOW PLUG,		EA	200	330.00	66,000.00	66,000.00				ส.
		IMPELLER , FAN , AXIAL ,		EA	10	28,500.00	285,000.00	285,000.00				ส.
		COOLER , LUBRICATING ,		EA	5	23,700.00	118,500.00	118,500.00				ส.
		RADIATOR , ENGINE COO ,		EA	3	33,800.00	101,400.00	101,400.00				ส.
		TANK , RADIATOR , OVERF ,		EA	2	6,500.00	13,000.00	13,000.00				ส.

9,400,350

ลำดับ	งบรายจ่าย	รายการ	หมายเลขคุณลักษณะเฉพาะ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		วันขออนุมัติ	วันขออนุมัติจัดทำ	เวลาส่งมอบ	หมายเหตุ(ที่มา ราคา)
						บาท	สต.				
35	2940-00-082-6034,	FILTER, FLUID 6.2 LITER,	ใช้ชื่อและ	EA	310	650.00		ม.ค. 64	50 วัน	180 วัน	ส.
36	2940-01-188-3776,	FILTER ELEMENT, INTA,	หมายเลข	EA	200	2,090.00					ส.
37	2940-01-188-5117,	AIR CLEANER, INTAKE,	ชิ้นส่วน	EA	5	18,700.00					ส.
38	3030-00-379-2815,	BELTS, V, MATCHED SET,	ซ่อมแทน	EA	25	1,000.00					ส.
39	3030-01-179-7604,	BELTS, V, MATCHED SET WATER PUMP,	คุณลักษณะ	EA	32	840.00					ส.
40	4140-01-211-8403,	IMPELLER, FAN, CENTRI,	เฉพาะ	EA	14	3,500.00					ส.
41	4330-01-189-0889,	FILTER-SEPARATOR, LI,		EA	60	850.00					ส.
42	4330-01-189-1007,	FILTER-SEPARATOR, LI,		EA	30	6,500.00					ส.
43	5925-00-026-4767,	CIRCUIT BREAKER,		EA	10	2,100.00					ส.
44	5930-00-307-8856,	SWITCH ASSEMBLY,		EA	30	5,965.00					ส.
45	5930-01-165-1657,	SWITCH, THERMOS TATIC		EA	7	4,500.00					ส.
46	5930-01-199-8853,	SWITCH, SENSITIVE		EA	35	4,670.00					ส.
47	5940-00-549-6581,	TERMINAL, LUG		EA	50	650.00					ส.
48	5940-00-549-6583,	ADAPTER, BATTERY		EA	50	650.00					ส.
49	6220-01-094-1440,	HEADLIGHT,		EA	12	3,700.00					ส.
50	6220-01-128-0087,	DOOR, BLACKOUT LAMP,		EA	5	1,100.00					ส.
51	6220-01-372-3883,	TAILLIGHT, VEHICULAR,		EA	10	2,500.00					ส.
52	6240-00-019-0877,	LAMP, INCANDESCENT REAR,		EA	60	175.00					ส.
53	6240-00-019-3093,	LAMP, INCANDESCENT,		EA	25	175.00					ส.

4,604,555

